VOTORANTIM
GOVERNO MUNICIPAL .....

Ofício n° 280/19 CM

.CAM~A MUNICIPAL DE VOTORANTIM
\ V1S1TO
2O'(rf 2019 I.--

Alison AndrP: Camargo ( Li/o)
reSIdente

Votorantim, 16 de Maio de 2019.

Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Ofício n° 254/19,

protocolado nesta Prefeitura, com qual essa Presidência encaminha cópia do Requerimento

Especial n" 014/19, de autoria do nobre Vereador Adeilton Tiago dos Santos, aprovado

durante o "Expediente", da 13a Sessão Ordinária, da 3a Sessão Legislativa, da 13a

Legislatura, realizada em 30 de abril de 2019.

Aproveitamos para cumprimentare saudar pela iniciativa

de consignar votos de congratulações com a Paróquia Nossa Se ora Aparecida e com a

Comunidade Nossa Senhora de Fátima, pela apresentação da E enação da Paixão, Morte

e Ressurreição de Jesus Cristo.

ExcelentíssimoSenhor
ALISON ANDREI PEREIRA D

Avenida 31 de Março, 327 ntro - Votorantim - SP - CEP: 8110-900 - Tel.: (15) 3353-8537
g inetedoprefeito@votorantim.sp.gov.br

mailto:inetedoprefeito@votorantim.sp.gov.br